
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PRITARIMO KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS ŠILUMOS
ŪKIO SPECIALIOJO PLANO KONCEPCIJOS II ALTERNATYVOS SPRENDINIAMS

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu,
Lietuvos  Respublikos  teritorijų  planavimo įstatymo 30  straipsnio  6  dalies  2  punktu,  Klaipėdos
miesto savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d. sprendimu Nr. T2-226 „Dėl Klaipėdos miesto
savivaldybės  šilumos  ūkio  specialiojo  plano  rengimo  pradžios  ir  planavimo  tikslų“  bei
atsižvelgdamas į pasitarimo dėl šilumos ūkio specialiojo plano koncepcijos sprendinių pristatymo
nutarimą:

1. P r i t a r i u  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  teritorijos  šilumos  ūkio  specialiojo  plano
koncepcijos II alternatyvos sprendiniams (pridedama).

2. P a v e d u  Urbanistikos ir  architektūros skyriui  paskelbti  informaciją  apie šį  įsakymą
Klaipėdos  miesto  savivaldybės  interneto  svetainėje,  skelbimų  lentoje  ir  Lietuvos  Respublikos
teritorijų  planavimo  dokumentų  rengimo  ir  teritorijų  planavimo  proceso  valstybinės  priežiūros
informacinėje sistemoje. 

Šis  įsakymas gali  būti  skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos  Klaipėdos
apygardos skyriui arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant
bet kuriuose šio teismo rūmuose, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos.

Savivaldybės administracijos direktorius Andrius Žukas

Elektroninio dokumento nuorašas



10.1

1.2

12.5

1.3

12.6

1.8

1.7

1.4

3.1

3.8
1.6 2.5

9.8

8.8

1.1

4.4

5.5

9.1

8.72.7

7.4

9.7
4.9

11.3

4.7

8.6

9.2
7.5

3.3

7.10

4.3

3.7

9.3

2.4

7.7

9.4

11.1

1.13

7.2

12.4

4.10

1.12

1.9

8.1

7.8

2.1

4.5

3.2

11.7

11.10

4.11

2.3

11.4

4.8

9.11

10.11

3.4

11.5

11.6

9.14

5.12

8.3

9.9

10.9

6.8

9.13

11.8

7.11

1.5

10.3

8.10

11.11

12.2

5.6

10.5

10.10

4.12

8.5

2.10

10.4

12.3

10.13

2.11

5.4

10.15

9.12

6.2
11.9

2.6

12.1

3.6

4.6

4.14

10.14

4.2

5.1

10.2

10.7

10.12

9.10

7.6

3.5

5.8

6.22

10.6

9.6

8.9

5.2

11.2

9.5

6.3

6.19

6.1

7.9

5.14

4.13

5.7

6.24

2.8

1.11

1.10

7.1

6.11

5.3 6.20
5.9 6.4

2.2

10.8

5.10
6.15

6.6
8.4

6.14

6.9 6.17

6.18

6.13

6.23

2.9

5.11

6.25

6.5

5.13

6.10

6.16

6.21

7.3

8.2

6.7

4.1

11.12

6.12 11.13

9

6

5

4

3

2

1

99

98

97

96

95

94

93

92

91

90

89

88

87

86

85

83 818079 78
77

76

75

74

73

72
71

70

69

68

67

66
65

64

63

62

61

60

59

58

57

56

55

54

53

52
51

50

49

4847

46

45

44

43

42

41

39

38

3736

35

34 33

3231

30

29
28

26

25

24

23

22

21
19 18

17
16

15

14

13

12

11

10

343

342

341

340

339

338

337

336

335

334

333

332

331

330

329

328
327

326

325

324323

322

321
320

319

318

316

315
314

313

312

311

310

309

308

307

306

305

304

303

302

301

300

299

298

296

295

294

293

292

291

290

289

288

287

286

285

284

283

282

281

280 279 278

277

276

275

274

273

272

271

270
269268

267 266

265

264

263

262

261260

259

258

257

256

255

254

253

252

251

250

249

248

246

245

242

241

240
239

238

237

234

233

231

230

229

228

227

226

225

223

222

221

220

219

218

216

215

214

213

212

211

209

208

205

204

203

201

200

199
198

196

195

194

193

192

191

190

189

188

187

186

185

184

183

182

180

179

178

177

176

175

173

171

170

169

168

167

166

165

164

162

161

160159

158

157

156

155

153

152

151

150

149

147

144

143

142

141

139

138

136

135

133

132

131

130

129

128
127

126

124

123

122

121

119

117

116

115

114

112

111

110

109

108

107

105

104

102

101

100

S m iltynės g.

Girulių pl.

Minijos g.

Taikos pr.

Šilutės pl.

Tilž
ės 
g.

Arim ų
 g.

Kretingos g.

Rim kų
 g.

Kairių g.

Pram onės 
g.

Liepojos g.

Sm
ilte
lės
 g.

Šia
urė
s p
r.

Jū
rin
ink
ų p
r.

Danės g.

Du
by
so
s g
.

Vilniaus pl.

Molo g.
Ža
rd
up
ės
 g.

Liepų g.

Pa
jūr
io 
g.

Birutės g.

Medelyno g.

Nidos g.

Vingio g.

Kauno g.

Baltijos pr.

Ly
pk
ių 
g.

Pran
o Lid

eikio
 g.

Vė
jo 
g.

H. Manto g.

Klem iškės g.

Kla
ipė
dos
 g.

Tauralaukio g.

Nem uno g.

Pievų g.

Šaulių g.

Pilies g.

Pri
est
oč
io 
g.

De
br
ec
en
o g
.

Švyturio g.

Mogiliovo g.

S avano
rių g.

Poilsio g.

Rūko
 g.

Laukininkų g.

Bir
ž ų
 g.

S m
ėli
o g
.

Gedm inų g.

Rūtų g.

Pa
ne
vė
ž io
 g.

Statybininkų pr.

Metalo g.

Vasarotojų g.

Burių 
g.

Pa
rib
io 
g.

S. Daukanto g.

Gir
da
vo
s g
.

Renetų g.

Virkučių g.

S erviso g.

Nauj
oji U
osto
 g.

Slengių g.

Perkėlos g.

Tuopų g.

Ba
nd
už
ių 
g.

De
be
sų
 g.

Bangų g.

Tiltų 
g.

S ta
dio
no 
g.

Kadagių g.

Jūro
s g.

Tech nikos g
.

Na
iku
pė
s g
.

Ve
rsl
o g
.

Bi
jūn
ų g
.

Gara
žų g
.

Kopų g.

Tiesioji g.

Utenos g.

Palangos g.

Jurbarko g.

Upelio g.

Ram byno g.

Žvejų g.

Ja
un
ys
tės
 g.

Blušių g.

Barškių g.

Švepelių g.

I. Kan
to g.

Šilojų g.

Rum piškės g.

S porti
ninkų 

g.

Verpėjų g.

Ru
sn
ės
 g.

Varpų g.

Laukų g.

S toties g.

Kretainio g.

Ro
kiš
kio
 g.

Kapsų g.

Žalgirio g.

Lab
ren
ciš
kės
 g.

Šlavegių g.

Lubinų
 g.

Ka
lnu
pė
s g
.

Pr
ieš
pil
io 
g.

Taur
o 1-
oji g
.

Uo
sių
 g.

Plytinės g.

Žem aičių g.

Su
lup
ės
 g.

Tu
ris
tų 
g.

Lūžų g.

Liubeko g.

Jurginų g.

Karlskr
onos g

.

S aul
ės g
.

Paryž iaus Kom unos g.

S vajonės g.

Maž ojo Kaim elio g.

Ne
vė
ž io
 g.

Mokyk
los g.

Vaivos g.

Sandėlių g. Gedviliškės g.

J. J
an
on
io 
g.

Aušros g.

Gėlių g.

Sa
us
io 
15
-os
ios
 g.

Au
dro
s g
.

Kooperacijos g.

Žūklės g.

I. S im onaitytės g.

Gu
bo
jų 
g.

Reikjaviko g.

Žvaigždž ių g.

Dailidž ių g.

Plieno g.

S lėnio g.

Jotvingių g.

Viršut
inė g.

Ve
ter
ina
rijo
s g
.

Šilo g.

Na
uja
kie
m i
o g
.

Aukšt
aičių g

.

Kaš
ton
ų g
.

Ku
nc
ų g
.

Universiteto al.

Šlaito g.

Šia
uli
ų g
.

Kuosų g.

Vyturio g.

Artojo
 g.

S toklių g.

Pietinė g.

Eg
lių
 g.

Akm enų
 g.

S m ilgų g.

Vė
tro
s g
.

Lanko g.

Aly
tau
s g
.

Joniškės g.

Ievų g.

Šlam učių g.

Pušyno g.

Lelijų g.

Šaltinio g.

Kraž ių
 g.

Trilapio g.

Kurėnų
 g.

Vik
ing
ų g
.

Dr
ag
ūn
ų g
.

Pa
rko
 g.

Kark
lų g.

Ap
yn
ių 
g.

Alyvų g.

Šturm anų g.

Malūnininkų g.

Skautų g.

S envagės g.

Kle
vų
 g.

Tauro 9-oji g.

St
rėv
os
 g.

Ne
nd
rių
 g.

Žilvičių g.

Tulpių g.

Vil
tie
s g
.

S enoji S m iltelės g.

S kinijos g.

S . Nėries g.

Ga
bij
os
 g.

Molėtų g.

Mi
tuv
os
 g.

Gi
lijo
s g
.

Lakštučių g.

Vyšnių g.

Obelų g.

Taur
o 17
-oji 
g.

Ža
rd
ini
nk
ų g
.

M. Maž vydo al.

Dvaro g.

Žo
lyn
ų g
.

Aguonų g.

Tylos g.

Ru
on
ių 
g.

Rė
vo
s g
.

Gi
nt
aro
 g.

Budelkiem io g.
Austė

jos g.

Pakruojo g.

J. Karoso g.

Daugulių g.

Marių g.

S . Šim ka
us g.

Le
nd
rū
nų
 g.

Pilsoto g.

Plytų g.

Rasytės g.

Taur
o 18
-oji 
g.

Jū
rei
vių
 g.

Ra
ga
inė
s g
.

Už l
auk
io g
.

Irk
lų 
g.

Dienovidž io g.

Šienpjovių g.

S lyvų g.

Laistų 1-oji g.

Butsargių g.

K. Donelaiči
o g.

Markučių g.

Gindulių g.

Audėjų g.

Kalvos g.

S ta
lup
ėn
ų g
.

Ernesto Galvanausko g.

Ukm ergės g.

Da
rže
lio
 g.

Drebulių g.

Kraštinė g.

Ot
ų g
.

Ringeli
o g.

Telšių g.

S k
rob
lų 
g.

Vie
ny
bė
s g
.

Ryšininkų g.

Taur
o 7-
oji g
.

Mil
do
s g
.

Kr
an
to 
g.

Tauro 10-oji g.

Gluosnių g.

Pe
rkū
no
 g.

Jo
gu
čių
 g.

Tauro 2-oji g.
Tauro 3-oji g.

Tauro 4-oji g.

Ąž uolų g.

Tauro 5-oji g.

S m ilčių g.
Tauro 14-oji g.

Nė
gių
 g.

Me
de
ino
s g
.

Šerm ukšnių g.

Nering
os 1-o

ji g.

Laistų 2-oji g.

Tauro 13-oji g.

Anyk
ščių 

g.

Sk
irv
ytė
s g
.

Ba
ltij
os
 1-
oji
 g.

Rasos g.

Ryto
 g.

Naujojo S odo g.

Už upio g
.

Al
ks
ny
nė
s g
.

Medikių g.

Ša
rlo
tės
 g.

Ra
ud
on
ės
 g.

Da
ilė
s g
.

Bičiulių g.

Geguž ės g.

Ja
zm
inų
 g.

Gegučių g.

Raganių 4-oji g.

J. Z
aue
rvei
no g
.

S k
ers
inė
 g.

Pr
ieg
lia
us
 g.

Bro
ž yn
ų g
.

Valstiečių g.

Pam iškės g.

Jach tų g.

Pa
sv
ali
o g
.

Ka
ral
išk
ių 
g.

S k
ard
ž io
 g.

Deim ės g.

Tauro 15-oji g.

Turgaus a.

Paupio al
.

Vil
h e
lm
o B
erb
om
o g
.

Šil
tna
m i
ų g
.

Tit
nag
o g
.

S ukilėlių g.

Jaunim o g.

Va
rn
ėn
ų g
.

Balt
ikaln
io g.

Varnių g.

Vė
luv
os
 g.

Ber
ž ų g
.

Ak
ac
ijų
 g.

Zar
asų
 g.

Vai
dau
gų 
g.

Pri
en
ų g
.

S odų g.

Vil
ne
lės
 g.

Uosto
 g.

Dzūkų g.

Šv
ies
os
 g.

Klausm ylių g.

To
lm
ink
iem
io 
g.

Zanav
ykų g.

Va
ivo
ryk
štė
s g
.

Mainų g.

S pindulio g.

S aulėlydž io g.

Kintų g.

Raganių 1-oji g.

Radviliškio g.

Druskinin
kų g.

Ku
piš
kio
 g.

Na
gli
o g
.

Tu
jų 
g.

Tin
klų
 g.

Baltijos 5-oji g.

Kėdainių g.

L. Giros g.Mech anizacijos g.

Trinyčių g.

Jūratės g.

Au
šri
nė
s g
.

To
po
lių
 g.

S ū
ku
rio
 g.

Ša
tri
jos
 g.

Dusetų g.

Martyno Jankaus g.

Baltijos 6-oji g.

Žu
vė
dr
ų T
ak
o g
.

Kom binato g.

Labrencų Dvaro g.

Raganių 2-oji g.

Gerdaujos g.

Dariaus ir Girėno g.

Šventapilės g.

Tauro 12-oji g.

Gel
ež in
keli
o g.

Baltijos 7-oji g.

Merkio g.

Gu
do
be
lių
 g.

Baltijos 4-oji g.

Tauro 11-oji g.

Lazdynų g.

Lie
tau
s g
.

Agluonos g.

Baltijos 8-oji g.

Griež upės g.

Žio
bri
ų g
.

Gi
ra
itė
s g
.

Gerviškių g.

Žie
dų
 sk
g.

S t
ov
yk
los
 g.

Kūli
ų Va
rtų g
.

Įgu
los
 g.

La
bg
uv
os
 g.

Dobilo 1-oji g.

Balandž ių g.

Šla
kių
 g.

Baltijos 10-oji g.

Ur
bik
ių 
g.

Ram unių g.

Laivų skg.

M. Š
ernia

us g
.

Baltijos 11-oji g.

Baltijos 3-oji g.

Erš
kė
tro
ž ių
 g.

Me
dv
ėg
ali
o g
.

Vil
kij
os
 g.

Raganių 3-ioji g.

Dr
au
gy
stė
s 1
-oj
i g
.

Ra
se
ini
ų g
.

S talių g.

Naktigonės g.

Atgim im o a.

Gr
iau
sti
nio
 g.

Pušyno s
kg.

Škunų g.

Lauk
pači
o g.

Ve
liu
on
os
 g.

Baltijos 2-oji g.

Pakra
ntės g

.

Dr
au
gy
stė
s 2
-oj
i g
.

Gulb
ių g.

Pilupėnų g.

Maž oji Zana
vykų g.

Inkaro 2-oji g.

Dr
au
gy
stė
s 3
-io
ji g
.

Baltijos 14-oji g.

Tauro 8-oji g.

Kretingos g
.

Paup
io al.

Nem uno g.

Vėjo g.

Til
žė
s g
.

Kopų g.

St
aty
bin
ink
ų p
r.

Me
dv
ėg
ali
o g
.

Taikos pr.

Girulių pl.

Taikos pr.

Liepojos g.

Vilniaus pl.

Jūreivių g.

Taikos pr.

Šia
urė
s p
r.

S m iltynės g.

Šilutės pl.

Šilutės
 pl.

Kla
ipė
do
s g
.

St
aty
bin
ink
ų p
r.

Na
iku
pė
s g
.

S tatybininkų pr.

Medelyno g.

Baltijos pr.

Pe
rkė
los
 g.

Baltijos pr.

Nem uno g.

Šilutės 
pl.

Joniškės g.

Me
dik
ių 
g.

KURŠIŲ MARIOS

Smeltalė

Malūno tvenkinys

ež. Aulaukis

Akmena-Danė

BALTIJOS JŪRA

Karaliaus Vilhelmo kanalas

HAGENO GŪBRIO GEOMORFOLOGINIS  DRAUS TINIS

ALKS NYNĖS  KRAŠTOVAIZDŽIO DRAUS TINIS

KURŠIŲ NERIJOS  NACIONALINIS  PARKAS

Paupio ąžuolas

Skvero ąžuolas

Storasis uosis

Storoji Klaipė dos liepa

Vy
tau
to 
g.

Tom o g.

Jono g.

Daržų g.

Puodž i
ų g.

Vež ėj
ų g.

Turgaus g.

Bokštų
 g.

Kurpių g.
Kepėjų g.

La
kš
tuč
ių 
g.

Ligoninės g
.Galinio Pylim o g.

Bu
tkų
 Ju
zė
s g
.

Medž i
otojų 

g.

Miško g.

Ram ioji g.

Pievų Tako g.

Že
m y
no
s g
.

Šia
ur
ės
 B
ate
rijo
s g
.

S in
ago
gų 
g.

Gi
rin
ink
ijo
s g
.

Litorinos g.

Aukš
toji g

.

Dianos g.

Mėsin
inkų g

.

Tauro 16-oji g.

S aulėtekio g.

Pasiu
ntinių

 g.

Žvelsos g.

S m ilties Pylim o g.

Didž ioji Vandens g.

Lais
tų 3
-oji
 g.

Teatro
 g.

Gelež inkelio g.

Gluo
snių
 skg.

Šven
tosio

s g.

Baltijos 9-oji g.

Kalvių g.

Kareivinių g.
Putinų g.

Ne
rin
go
s 2
-oj
i g
.

J. 
Ze
m b
ric
kio
 g.

Ma
um
ed
ž ių
 g.

Tekintojų g.

Pylim o
 g.

S ankryž os g.

Lie
tuv
ini
nk
ų a
.

Lie
tuv
ini
nk
ų a
.

Lie
tuv
ini
nk
ų a
.

S kerdėj
ų g.

K. Donelaičio a.

Grįž gatvio g.

Bruž ės g.

Maž o
ji Van

dens
 g.

Šaltk
alvių

 g.

Bažnyčių g.

Karlskronos a.

Antrosios Melnragės g.

Inkaro 3-oji g.

Dobilo 2-oji g.

Ba
ltij
os
 13
-oj
i g
.S k
erd
yk
los
 g.

Ink
aro
 1-
oji
 g.

Maž oji S
m ilties 

g.

Baltijos 12-oji g.

Sm
ali
nin
kų
 g.

Levandrų g.

Galinė g.

Krovėjų g.

Tau
ro 6
-oji 
g.

Taur
o 6-
oji g
.

Šveplių g.

Inkaro skg.

Žvejonė
s g.

Girulių g.

Škunų g.

J. Karoso g.

Alksnynės g.

Kopų g.

Marių g.

Moky
klos g

.

S MELTĖS  BOTANINIS  DRAUS TINIS

S MILTYNĖS  URBANIS TINIS  DRAUS TINIS

NERINGOS  TALAS OLOGINIS  DRAUS TINIS

Plačiašakis ąžuolasBibliotekos ąžuolas

Z

0 0,5 10,25 Kilom etrai

DUOMEN Ų ŠALTIN IAI:
1. Lie tuvos Re spublikos saugom ų te ritorijų valstybės kadastro duom e nys © Valstybinė saugom ų te ritorijų
tarnyba prie  Aplinkos m iniste rijos, 2022
2. Lie tuvos Re spublikos kultū ros ve rtybių re gistras
© Kultū ros pave ld o d e partam e ntas prie  Kultū ros m iniste rijos, 2022
3. Valstybinė m iškų tarnybos prie  Aplinkos apsaugos m iniste rijos duom e nys, 2022
4. VĮ "Re gistrų c e ntras" kadastro duom e nys, 2022
5. AB "Ambe r Grid", 2022
6. AB "Litgrid ", 2022
7. Lie tuvos ge ologijos tarnybos duom e nys, 2022
8. AB "ESO", 2022
KARTOGRAFIN IS PAGRIN DAS:
1. Lie tuvos Re spublikos te ritorijos M 1:10 000 skaitm e ninis rastrinis ortofotografinis že m ėlapis ORT10LT
© N ac ionalinė že m ės tarnyba prie  Že m ės ū kio m iniste rijos
2. Ge ore fe re nc inio pagrind o kadastro e rd vinių d uom e nų rinkinys (GRP K)
© Lie tuvos Re spublikos že m ės ū kio m iniste rija, 2022

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

Valstybinės re ikšm ės m iškas
Miškas

Miškas (pagal Valstybinės miškų tarnybos duomenis)

!( Botaninis gam tos pave ld o obje ktas

Funkc inio priorite to zona
Draustinio riba

P aukščių apsaugai svarbi te ritorija
Buve inių apsaugai svarbi te ritorija

P arko riba

Saugomos teritorijos (pagal Valstybinės s augomų teritorijų tarnybos duomenis)

„Natura 2000“ teritorijos

S UTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Nekilnojamasis kultūros paveldas (pagal LR kultūros vertybių registro duomenis)
N e kilnojam ojo kultū ros pave ld o obje ktas ir jo žym uo le nte lėje

N e kilnojam ojo kultū ros pave ld o apsaugos zona
N e kilnojam ojo kultū ros pave ld o obje kto te ritorija

100##

P rognoziniai
Naudingųjų iškasenų telkiniai (pagal Lietuvos geologijos tarnybos duomenis)

Potencialūs taršos židiniai (pagal Lietuvos geologijos tarnybos duomenis)
%gA Autom obilių d e m ontavim o aikšte lė
%gAЅ Autose rvisas
%gD De galinė
%gDЕ De po
%gCG Gam ybos c e c has
%gG Garažas

%gTK Karinė te ritorija

%gK Katilinė
%gN N aftos bazė
%gP P lovykla
%gR Re ze rvuaras
%gS Sand ėlis
%gAS Saugojim o aikšte lė
%gT Te c hnikos kie m as
%gV Valym o įre nginiai

%gEG Ge le žinke liai

P lanuojam os te ritorijos riba
Užstatym as
Vanduo
P e lkė

Ge le žinke lis
Inžine rinės infrastruktū ros korid orius, gatvės/ke liai

Magistralinis ke lias (apsaugos zona - že m ės juosta po 70 m e trų į abi puse s nuo ke lio briaunų)
Krašto ke lias (apsaugos zona - že m ės juosta po 50 m e trų į abi puse s nuo ke lio briaunų)
Rajoninis ke lias (apsaugos zona - že m ės juosta po 20 m e trų į abi puse s nuo ke lio briaunų)

Keliai
S US IS IEKIMO INFRAS TRUKTŪRA

INŽINERINĖ INFRAS TRUKTŪRA

")PT Transform atorių pastotė
110 kV įtam pos e le ktros oro linija ir jos apsaugos zona (po 20 m  į abi puse s nuo kraštinių oro 
linijos laid ų)

!!

Elektros tiekimo infrastruktūra (pagal AB „Litgrid" duomenis)

P ože m inė 110 kV įtam pos e le ktros kabe lių linija ir jos apsaugos zona (po 1 m  į abi puse s nuo 
kraštinių linijos laid ų)
P ože m inė 330 kV įtam pos e le ktros kabe lių linija ir jos apsaugos zona (po 1 m  į abi puse s nuo 
kraštinių linijos laid ų)

I

I

I

II

II

II

III III

Vandenvietė s ir jų apsaugos zonos (pagal Lietuvos geologijos tarnybos duomenis)
!(V Vand e nvie tė

Taršos apribojim o juosta (50 m )
Grie žto re žim o apsaugos juosta (I juosta)
Mikrobinės taršos apribojim o juosta (II juosta)
Che m inės taršos apribojim o juosta (III juosta)

!(DSS Dujų skirstym o stotis
J J Skirstom ojo dujotie kio vam zdynas
jD Magistralinio dujotie kio vam zd ynas (MDV)

MDV apsaugos zona (po 25 m e trus į abi puse s nuo MDV ašie s)
Magistralinio dujotie kio 1 klasės vie tovės riba (po 200 m e trų į abi puse s nuo MDV ašie s)

Dujotiekio infrastruktūra (pagal AB „ESO“ ir AB „Amber Grid“ duomenis)

Ryšių infrastruktūra (pagal VŠ Į „Plačiajuos tis  internetas" duomenis)
Ryšių linija

Šilumos tiekimo zonos
Ce ntralizuota šilum os tie kim o zona
Šild ym o d e ginant gam tine s dujas zona
Konkure nc inė šilum os tie kim o zona
N e c e ntralizuoto aprū pinim o šilum os tie kim o zona
P astatai, kurie m s šilum a te ikiam a c e ntralizuotai (AB „Klaipėd os e ne rgija" d uom e nim is)
P astatai, kurie m s tie kiam os gam tinės d ujos šilum os gam ybai (AB „ESO" duom e nim is)

ŠILUMOS  TIEKIMO INFRAS TRUKTŪRA

Esam as šilum os tie kim o tinklas
Esam as garotie kis

Esam a ne d id e lės galios lokali katilinė
Esam o ne priklausom o šilum os gam intojo katilinė
Esam o pagrind inio šilum os gam intojo katilinė

P astatai, kuriuose  taikom as m išrus šilum os apsirū pinim o bū das (iš c e ntralizuotos šilum os tie kim o 
siste m os ir vie tinio šilum os šaltinio, naud ojant gam tine s dujas)

KLAIPĖDOS  MIES TO S AVIVALDYBĖS
ŠILUMOS  ŪKIO S PECIALUS IS  PLANAS

M 1: 10 000

BENDRŲ JŲ  S PRENDINIŲ  FORMAVIMAS
KON CEP CIJOS II ALTERN ATY VA

P AGRIN DIN IS BRĖŽIN Y S

LAP ŲLAP AS

11

M 1:10 000

KVAL.
PATV.
DOK. N R.

KALBOS
TRUMP.

P LAN AVIMO ORGAN IZ ATORIUS

LT
KLAIP ĖDOS MIESTO SAVIVALDY BĖS 
ADMIN ISTRACIJOS DIREKTORIUS

P LAN O P AVADIN IMAS

P LAN AVIMO P ROCESO STADIJA, BRĖŽIN IO PAVADIN IMAS

SUTARTIES N R.

Klaipėd os m ie sto savivald ybės šilum os ū kio spe c ialusis planas

Konc e pc ijos II alte rnatyva

AT-22T-1987

Žirm ū nų g. 139, Vilnius 
Te l. (8-5) 2728334, Faks. (8-5) 2031280

2023.06Ž. GrabauskasTP V0034 P V

Be nd rųjų spre nd inių form avim o brėžinys.
Inžinie rius J. Mačiulaitis

P DV
P DV

E. Grable vskie nė
M. Undaravičius

2023.06
2023.06
2023.06

TP V0081
0096

Kitais teritorijų  planavimo dokumentais parengti sprendiniai
N aikinam a e sam a pagrind inio šilum os gam intojo katilinė
P lanuojam a pagrind inio šilum os gam intojo katilinė

""KD

""K

""K

""K

""K



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRITARIMO KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS
TERITORIJOS ŠILUMOS ŪKIO SPECIALIOJO PLANO
KONCEPCIJOS II ALTERNATYVOS SPRENDINIAMS

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-19 Nr. AD1-743
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Žukas, Savivaldybės administracijos direktorius,

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas ANDRIUS ŽUKAS, mobile signature, Teledema LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-18 17:38:27 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-18 17:38:47 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-03 19:27:17 – 2024-05-02 19:27:17
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-06-19
08:07:46)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-06-19 08:07:47 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


